
 MOULAY Meriem/microbiologie appliquée/Semestre 2/Hygiène et Contrôle de qualité /1
N° Nom   Prénom Note TD
1 ABADLI/ اد ع OUISSAM/وسام 7.00 14.25
2 ABDI/دى عا ABDELFATAH/د الفتاح ع abs 14.00
3 AOUCI/ عو IKRAM/رام إ 5.0 abs
4 AROUSSI/ عرو HIBA/ة ي 15.5 14.00
5 AYACHI/ ا ع RANIA FAIROUZ/وز ة ف ران 6.5 15.50
6 BADOUR/ادور DOUAA/دعاء 20.0 16.00
7 BAKHTAOUI/ختاوي SOUAD/سعاد abs 14.50
8 BEDDIAR/ار د MAROUA MERIEM/م مروى م 8.0 14.75
9 BELAID/د لعا NAOUEL/نوال 17.5 14.25

10 BENDJARA/بن جارة SARA/سارة 9.0 15.25
11 BENHAMOU/بن حمو IKRAM/رام إ 15.0 14.00
12 BENKHETTOU/بن ختو ASMA/اسماء 18.0 14.75
13 BENKRAMA/بن كرامة AIDA/دة عا 9.0 15.00
14 BENYAHIA/ ح بن  KHALDIA NADJAH/ة نجاح خالد abs abs
15 BENZIANE/بن زان Hadil malek/ل ملاك د 9.0 14.00
16 BOUDALI/ بودا MAROUA/مروى 12.0 14.50
17 BOUKADA/بوقادة NOUDJOUD/نجود 5.0 13.75
18 BOURABAH/بورابح  IKRAM/رام إ abs 13.25
19 BOURAHLI/ بورح BADRA FETAIMA/مة درة فط 9.5 13.50
20 BOUSSEKINE/ بوسك MOUNIA MOUNIRA/ة ة من مون 0.5 13.25
21 BOUZIANI / ا بوز HIBA AYET ERRAHMANE/ة الرحمن ة آ 11.5 14.50
22 BOUZID/بوزد SOUHILA/لة سه 4.0 12.25
23 CHERAK/اك IKRAM/رام إ 6.0 14.50
24 CHERIF HOSNI/ ف حس YOUSRA/ى 5.5 15.00
25 DERAR/درار LILIA/ا ل ل 2.0 14.25
26 DERSAIA/ة درسا Youssra/ى 7.5 15.00
27 DJOUBER/ر ج FATIMA ZOHRA/راء مة الز فاط 19.0 16.00
28 GHALI/ غا SID AHMED BOUALEM/دأحمد بوعلام س 6.0 15.00
29 GOURCHALA /قرشالة LEILA LYDIA/ا د ل ل 13.0 16.00
30 GUELTA/قلتة Khedidja/جة خد abs 13.25
31 HADJAR/حجار SABAH/اح ص 6.0 abs
32 HIRED/د ح FATIHA/حة فت 9.5 14.75
33 HOCINE/ حس DHAHBIA/ة ب ذ 9.0 14.75
34 KADRI/قادري Asma/أسماء 12.5 14.50
35 KHELIL/ل خل Ayah/ة آ 8.0 15.25
36 KHOUNI/ خو HAYAT/اة ح abs abs
37 KOULALI / قولا AYA/ة آ 9.5 14.00
38 MAIZI /ي مع MERIEM/م م abs abs
39 MEBARKI/ ار م FADOUA HALIMA/مة فدوى حل abs 14.75
40 MEDDAD/مداد LILYA/ا ل ل 19.0 15.25
41 MEDJAHED/د مجا IKRAM/رام إ 11.5 14.25
42 MEKKI/ م IMANE ANFEL/مان انفال ا abs abs
43 MELLAK/ملاك SOUHILA SAMAH/لة سماح سه 16.5 14.25
44 NOUADRIA/ة نوا HADJER/اجر 7.0 13.25
45 RACHA/رشا AFAF NIHAD/عفاف نهاد 4.0 14.50
46 RAHLAOUI/رحلاوي SOUHILA/لة سو 11.0 15.25
47 RAMOUS/رموس IKRAM/رام إ 3.5 13.25
48 SENOUCI/ سنو SABRINA FERYAL/ال نة ف صاب abs abs
49 SOULIM/م سول ELDJALLILA/لة الجل 16.0 13.00
50 TOUAIBIA/ة طواي DJAMILA/لة جم 8.0 14.00

BOUZID IMANE 12.00 15.00



 MOULAY Meriem/microbiologie appliquée/Semestre 2/Hygiène et Contrôle de qualité /1
N° Nom   Prénom Exposé Assiduité +TD MY TD
1 ABADLI/ اد ع OUISSAM/وسام 12.50 16.00 TD
2 ABDI/دى عا ABDELFATAH/د الفتاح ع 14.00 14.00 14.00
3 AOUCI/ عو IKRAM/رام إ abs Assiduité abs
4 AROUSSI/ عرو HIBA/ة ي 13.00 15.00 14.00
5 AYACHI/ ا ع RANIA FAIROUZ/وز ة ف ران 15.00 16.00 15.50
6 BADOUR/ادور DOUAA/دعاء 16.00 16.00 16.00
7 BAKHTAOUI/ختاوي SOUAD/سعاد 13.00 16.00 14.50
8 BEDDIAR/ار د MAROUA MERIEM/م مروى م 13.50 16.00 14.75
9 BELAID/د لعا NAOUEL/نوال 13.50 15.00 14.25

10 BENDJARA/بن جارة SARA/سارة 15.50 15.00 15.25
11 BENHAMOU/بن حمو IKRAM/رام إ 13.00 15.00 14.00
12 BENKHETTOU/بن ختو ASMA/اسماء 13.50 16.00 14.75
13 BENKRAMA/بن كرامة AIDA/دة عا 14.00 16.00 15.00
14 BENYAHIA/ ح بن  KHALDIA NADJAH/ة نجاح خالد abs abs abs
15 BENZIANE/بن زان Hadil malek/ل ملاك د 13.00 15.00 14.00
16 BOUDALI/ بودا MAROUA/مروى 13.00 16.00 14.50
17 BOUKADA/بوقادة NOUDJOUD/نجود 12.50 15.00 13.75
18 BOURABAH/بورابح  IKRAM/رام إ 12.50 14.00 13.25
19 BOURAHLI/ بورح BADRA FETAIMA/مة درة فط 13.00 14.00 13.50
20 BOUSSEKINE/ بوسك MOUNIA MOUNIRA/ة ة من مون 12.50 14.00 13.25
21 BOUZIANI / بوزا HIBA AYET ERRAHMANE/ة الرحمن 13.00ة آ 16.00 14.50
22 BOUZID/بوزد SOUHILA/لة سه 12.50 12.00 12.25
23 CHERAK/اك IKRAM/رام إ 14.00 15.00 14.50
24 CHERIF HOSNI/ ف حس YOUSRA/ى 14.00 16.00 15.00
25 DERAR/درار LILIA/ا ل ل 13.50 15.00 14.25
26 DERSAIA/ة درسا Youssra/ى 15.00 15.00 15.00
27 DJOUBER/ر ج FATIMA ZOHRA/راء مة الز فاط 16.00 16.00 16.00
28 GHALI/ غا SID AHMED BOUALEM/دأحمد بوعلام 14.00س 16.00 15.00
29 GOURCHALA /قرشالة LEILA LYDIA/ا د ل ل 16.00 16.00 16.00
30 GUELTA/قلتة Khedidja/جة خد 12.50 14.00 13.25
31 HADJAR/حجار SABAH/اح ص abs 15.00 abs
32 HIRED/د ح FATIHA/حة فت 13.50 16.00 14.75
33 HOCINE/ حس DHAHBIA/ة ب ذ 13.50 16.00 14.75
34 KADRI/قادري Asma/أسماء 13.00 16.00 14.50
35 KHELIL/ل خل Ayah/ة آ 14.50 16.00 15.25
36 KHOUNI/ خو HAYAT/اة ح abs abs abs
37 KOULALI / قولا AYA/ة آ 12.00 16.00 14.00
38 MAIZI /ي مع MERIEM/م م abs abs abs
39 MEBARKI/ ار م FADOUA HALIMA/مة فدوى حل 13.50 16.00 14.75
40 MEDDAD/مداد LILYA/ا ل ل 14.50 16.00 15.25
41 MEDJAHED/د مجا IKRAM/رام إ 12.50 16.00 14.25
42 MEKKI/ م IMANE ANFEL/مان انفال ا abs abs abs
43 MELLAK/ملاك SOUHILA SAMAH/لة سماح سه 13.50 15.00 14.25
44 NOUADRIA/ة نوا HADJER/اجر 12.50 14.00 13.25
45 RACHA/رشا AFAF NIHAD/عفاف نهاد 13.00 16.00 14.50
46 RAHLAOUI/رحلاوي SOUHILA/لة سو 14.50 16.00 15.25
47 RAMOUS/رموس IKRAM/رام إ 12.50 14.00 13.25
48 SENOUCI/ سنو SABRINA FERYAL/ال نة ف صاب abs abs abs
49 SOULIM/م سول ELDJALLILA/لة الجل 12.00 14.00 13.00
50 TOUAIBIA/ة طواي DJAMILA/لة جم 13.00 15.00 14.00

BOUZID IMANE 14.00 16.00 15.00
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